1.沙子每立方元（壹佰肆拾伍元整）；石子每立方元（壹佰贰拾伍元整）含运费等。
2.供货日期：20xx年9月12日至20xx年9月15日为有效日期，碎石规格为20—40mm、沙的规格为现场的样品为准。并且将材料运送到指定的地点。如遇天气原因、地震、洪水、战争等不可抗力造成的工期延误，根据耽误时间顺延。
>第四条：结算及付款方式
乙方运送的沙、石料到施工现场由甲方现场负责人员初步验收合格并由监督方人员现场验收合格后方可使用，同时开据票据单，运送的沙、石料以签收的票据为证进行结算方量。乙方运送的沙石材料费每达到了22000元（大写：贰万贰仟元整）后甲方支付乙方20000元（贰万元整）的工程材料费。
>第五条：双方义务和责任
1.甲方的权利和义务
（1）负责材料质量的初验；质量验收的标准以乙方提供的砂石材料标本为准。
（2）负责初验后交予监督方验收合格后方可使用。
（3）负责材料收方（收方量以实体放量计算为准）。
2.乙方的权利和义务
（1）负责保证材料的质量（砂：保证颗粒均匀，无惨杂质，车厢面、底级配一致。石子：保证石子级配均匀，无惨杂质，车厢面、底级配一致。）如未达到甲方的质量要求，初步验收不合格。则运至场内的砂、石子材料由乙方自行运出施工现场并承担材料费用，甲方概不负责。

[...]

四、合同生效后，车库所有权归买方所有，买方拥有完全使用权、租赁权和转让权，使用、租赁、转让的时间、价格与卖方无关，但在同等条件下，卖方可以享有优先权。
五、因车库没有单独办理产权证，今后买方需办理产权证时，卖方应当配合买方（或者第三方）办理车库过户登记手续等相关事宜。
六、买、卖双方均应信守本合同，不得违约，若有违约，违约方向守约方赔偿一切经济损失。
七、本协议一式两份，自双方签字后生效，买、卖双方各执一份，具有同等法律效力。
卖方签字： 电话：
买方签字： 电话：
证明人签字： 电话：
年 月 日

1、砂子6500方，单价28元，总价1820xx元(壹拾捌万贰仟元整);
2、1-2石子6500方，单价50元，总价325000元(叁拾贰万伍仟元整);
3、1-4石子5500方，单价40元，总价220xx0元(贰拾贰万元整)。
在本合作协议书有效期内，如甲方调整产品价格，应及时通知乙方，双方均按调整之日起的新价格执行，若甲方降价则由甲方补偿乙方当日锁定库存(甲乙双方各派代表清点
当日库存)之进货金额与以新价格计算之金额的差价(下次发货中以货抵款补足)。

砂石料购销合同
合同编号： 签订日期：20xx年 月
购买方（简称甲方）：北京世纪特种工程承包有限公司包头项目经理部
供应方（简称乙方）：
根据《_合同法》及其他法律法规，经双方协商一致，乙方为甲方供应砂石料，签订本合同，以资共同守信。